
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji oleju opałowego,  paliw i smarów. 

Na podstawie art. 26 ustawy zdnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2019r. poz.351z późn. 
zm.) oraz Zarządzenia  nr 11/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 
podstawowych zasad prowadzenia rachunkowości oraz przechowywania, archiwizowania i ochronie danych 
osobowych dokumentów księgowych, załącznik nr 3 instrukcja dotycząca szczegółowych zasad i sposobu 
przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji oleju opałowego  w Urzędzie Gminy Jeziora 
Wielkie w składzie: 

1. Mikołaj Skowron                      - przewodniczący komisji 

2. Aleksander Mielcarek               - członek komisji 

3. Małgorzata Kamińska                - członek komisji 

§ 2. Zadaniem Komisji jest sporządzenie spisu z natury oleju opałowego, paliw, olejów i smarów. 

§ 3. Termin zakończeniea prac ustalam do dnia 03  lipieca 2020r.  

§ 4. Po wykonaniu określonych zadań Komisja inwentaryzacyjna ulega rozwiązaniu  

§ 5.  Wykonanie zarządzenia zlecam Zastępcy Skarbnika Gminy i Inspektorowi ds.rozliczeń podatku VAT 
i księgowości. 

§ 6.  Zarządzenie  obowiązuje od  dnia  29 czerwca 2020r.  

 

  
 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

Id: 90F6D223-E272-4214-8DE0-266C2157F5E2. Podpisany Strona 1




